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六合区2024年城区中小学、幼儿园选调教师需求情况表
	序号
	学   校
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	生物
	地理
	物理
	化学
	音乐
	体育
	美术
	信息
	幼教

	1
	实验小学
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	2
	双语小学（含方州小学）
	4
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	3
	金陵中学龙湖分校小学
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	4
	北京东路小学棠城分校
	8
	6
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	
	

	5
	双语小学雄州分校
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	6
	蒋湾小学
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	7
	金陵中学龙湖分校
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	8
	科利华中学棠城分校
	4
	2
	4
	1
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	
	

	9
	六高附中
	3
	1
	4
	3
	3
	1
	1
	2
	1
	
	2
	2
	1
	

	10
	机关幼儿园及分园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	11
	六城中心幼儿园及分园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	12
	新棠路幼儿园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3



